
UCHWAŁA Nr II/9/2002 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Chocianowie do Zgromadzenia Związku 
Gmin „Zagłębia Miedziowego” z/s w Polkowicach. 

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984) oraz § 10 punkt 
1c Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

W wyniku przeprowadzenia głosowania jawnego do reprezentowania Miasta i Gminy Chocianów 
w Zgromadzeniu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach, Rada Miejska 
w Chocianowie wyznacza radnego Edwarda Kisielewicza. 

                   § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


